ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N 352 delib.| OGGETTO “LUMINARIE NATALIZIE ANNO 2010”

Data 4% 42, 2040

N. prot. gen.
Data
L.’anno 2010, ilgiomo TRED (4 Delmesedi DX E alleore 42 20
E seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori;
AMVRO GiusePPe freseute | X | ASSEne
LAURETTI FRANCESCA PRESENTE w| ASSENTE
D' AMICO GIANNI PRESENTE | 3% | ASSENTE
PECCHIA LUCIANO PRESENTE ASSENTE | x
FERRARI FRANCO PRESENTE ASSENTE )'d
ZICCHIERI FRANCESCO PRESENTE ASSENTE | ¥
MARAGONILORETO PRESENTE |y~ | ASSENTE
MASCI GIOVANNI PRESENTE > | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale ANGTT . MJ [%3 ToLomE
Assume la presidenza gi Siﬁdﬁﬁa Qﬁtt efaﬂﬂ & ,il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta

La seduta per la trattazione degli argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DIREGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento
Terracina, v,ﬂ?r 97 ’)f 244 W & [ Terracina, ¢/ - 7.7 - ey

IL RESPONSAB%E DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.

2010 1 08 02 03 00004430

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20100003462 0 10.12.2010
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
GC

166810 ROBERTO ANTONIO
Per:

LUMINARIE NATALIZIE ANNO 2010

Importo Attuale FEuro 20.00606,00
Importo Iniziale Euro 20.600,00

Previsione Attuale 1.105.000,00
Impegnato sul CAP 890.115,82
Differenza 214.884,18

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SIATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 10.12.2010

IL RAGIONIERE CAPO



L' Assessore al Turismo sottopone ad approvazione la seguente proposta di
Deliberazione '

LA GIUNTA

Considerato che il Comune di Terracina, per creare la giusta atmosfera natalizia,
intende installare delle luminarie nelle principale strade cittadine e nelle
localita di La Fiora e Borgo Hermada;

Visto che in zona & presente la ditta specializzata nel settore, Roberto Antonio - Via
Fontana Lunga 6 - Torella dei Lombardi AV, che sta gia installando luminarie e
che negli anni passati ha gia installato luminarie per conto del Comune di
Terracina & stato chiesto alla stessa un preventivo offerta;

Con nota prot. 66748 del 07.12.2010 la ditta ha fatto pervenire un offerta di € 20.000
compresa IVA per |' istallazione delle luminarie sul territorio comunale, somma
ritenuta congrua dall' Ufficio Finanziario;

Visti i pareri favorevoli, in ordine alla regolarita tecnica e contabile della proposta di
deliberazione, resi rispettivamente dal responsabile dei servizi interessati;

Visto il D.Lgls. 18 Agosto 2000 n° 267;
Visto il vigente Statuto;
Con voto unamine

DELIBERA

1) di affidare alla Ditta Roberto Antonio - Via Fontana Lunga 6 - Torella dei Lombardi AV,
i lavori di installazione di luminarie natalizie sul territorio comunale per la somma di

€ 20.000,00 IVA compresa;

2) di impegnare la spesa di € 20.000,00 compresa IVA al capitolo”
H4AD " del bilancio per I'esercizio in corso che presenta

sufficiente disponibilita ;




Indi,

LA GIUNTA

Con voto unanime e separato

DELIBERA

di dichiarare come dichiara , per ogni effetto, il presente atto immediatamente eseguibile
ai sensi dell'art. 134, quarto comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267**,

2K 3K AR K oK 5K 0K 3K oK oK K oK K K 3k ok Kok Sk 3K Sk sk S ke ko ok ok sk ok 3k ok 3k ok 5k ok 5K sk K 3k ok sk sk sk sk ok sk ok sk ok sk sk sk ok

/cg



/

7
Fi

Il presente verbale v1§ne cosi sottoscritto :
IL PRESIDE‘_} TE IL SEGRETARJO.COMUNALE
Dr. StefanogN rdi/

Dott. Luigi/Pilone
Swriwa :
o \J’ \/ \

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124 D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale ¢ stato pubblicato il giorno
all’ Albo Pretorio ove rimarra esposto per 15 giorni consecutivi

Terracina,
IL MESSO COMUNALE IL SEGRET COMUNALE
Dott. Luigi/Pilone

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

I perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

I perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

c A DI TERRACREA
o+ conforme all'orights
..—.rracinz,h ! 5-.0.'5.-..2.0]!1

Salvatq_ce’i cagnina



